



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय वायु सेना स्थल कसौली, जिला सोलन (हि०प्र०)

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA AIR FORCE STATION KASAULI, DISTRICT SOLAN (H.P.)

Email Id : kvafskasaulinew@gmail.com

Telephone Number : 01792-270580

Website : <https://afskasauli.kvs.ac.in>

KV Code : 1324

CBSE Affiliation Number: 600010

CBSE School Code : 44822

भारत सरकार, शिक्षा मंत्रालय

Under Ministry of Education, Government of India



अंशकालिक अनुबंधित अध्यापको के साक्षात्कार, सत्र- 2025-26

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, वायु सेना स्थल कसौली जिला - सोलन में शैक्षिक सत्र 2025-26 के लिए योग्य उम्मीदवारों से पूर्णतः अंशकालिक अनुबंध आधारित विभिन्न शैक्षिक पदों - स्नातकोत्तर शिक्षक (हिन्दी, अंग्रेजी, अर्थशास्त्र), प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (अंग्रेजी), प्राथमिक शिक्षक, कम्प्यूटर अनुदेशक, स्टाफ नर्स, स्पेशल एज्युकएटर, शैक्षिक परामर्शदाता, खेल कोच एवं योग शिक्षक का पैनल तैयार करने के लिए साक्षात्कार दिनांक 25.02.2025 समय प्रातः 09.00 बजे विद्यालय परिसर में किये जा रहे हैं। इच्छुक अभ्यर्थी आवेदन फार्म/प्रारूप विद्यालय की वेबसाइट <https://afskasauli.kvs.ac.in/school-announcement> से डाउनलोड कर, अपनी शैक्षिक योग्यताओं का प्रमाण पत्र एवं उनकी सत्यापित छायाप्रतियाँ व दो पासपोर्ट साइज फोटो के साथ निर्धारित तिथि व समय पर साक्षात्कार हेतु उपस्थित हो। शैक्षिक योग्यता और वेतन केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार होगा, जो कि केन्द्रीय विद्यालय संगठन वेबसाइट www.kvsangathan.nic.in पर उपलब्ध है।

प्राचार्य



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय वायु सेना स्थल कसौली, जिला सोलन (हि०प्र०)

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA AIR FORCE STATION KASAULI, DISTRICT SOLAN (H.P.)

Email Id : kvafskasaulinew@gmail.com

Telephone Number : 01792-270580

Website : <https://afskasauli.kvs.ac.in>

KV Code : 1324

CBSE Affiliation Number: 600010

CBSE School Code : 44822

भारत सरकार, शिक्षा मंत्रालय

Under Ministry of Education, Government of India



Walk-In-Interview Notice for Part Time Contractual Teachers, Session 2025-26

PM SHRI Kendriya Vidyalaya AFS Kasauli, is going to conduct a walk-in-interview on 25.02.2025 at 09.00 A.M. in the Vidyalaya premises to prepare a panel for the post of **PGT (Hindi, English, Economics), TGT(English), Primary Teacher (PRT), Computer Instructor, Staff Nurse, Special Educator, Academic Guidance & counselor, Sports Coach and Yoga Teacher** on Part Time Contractual Basis for session 2025-26. The eligible candidates are requested to download Application form from the Vidyalaya website i.e. <https://afskasauli.kvs.ac.in/school-announcement>. On the date of interview please bring photo copies of all testimonials, 02 Passport size photographs and original documents for verification along with the filled application form. Further details regarding qualifications and remuneration for above said post, as per KVS norms are available on KVS website www.kvsangathan.nic.in.

PRINCIPAL